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Universidad Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires



TORNEO DE FUTSAL 2008

PARA DOCENTES Y NO DOCENTES DE LA UNICEN
RESULTADOS DE LA 2º FECHA

	Entramos por la ventana             7
	Fulbo – Vet                                     4

	Emiliano Jaureguiber

José Solimanto

Alberto Ferragine

Hugo Laulhé

Luciano Colavitta

Emilio Aguirre
	Jorge Cabodevila

Guillermo Virkel

Daniel Fernández

Guillermo Arroyo

Luis Alvarez

Carlos Lanusse

Adrián Lifschitc

Hernán Fernández

	Goles: Emiliano Jaureguiber, Luciano Colavitta (2) Alberto Ferragine, Emilio Aguirre (3) (Entramos por la ventana). Guillermo Arroyo (2), Carlos Lanusse (2).


	El Rejunte                                        0
	Deportivo Hernia              2                                                        

	
	Guillermo  Ramos

Alberto Somoza

Gaston  Rossi

Cristian Clasadonte

Gustavo  Tripodi

Santiago   Barraza

Marcelo  Vulcano

	


TABLA DE POSICIONES

	EQUIPO
	PJ
	PTS.
	G +
	G -
	DIF.

	Deportivo Hernia
	2
	6
	9
	2
	+7

	Entramos por la ventana
	1
	3
	7
	4
	+3

	El Rejunte
	2
	3
	5
	5
	0

	Los Tigres
	1
	0
	2
	7
	-5

	Fulbo – Vet
	2
	0
	7
	12
	-5


TABLA DE GOLEADORES

	Jugador
	Goles

	Gastón Rossi
	4

	Mauricio Ibarra
	3

	Guillermo Arroyo
	3

	Emilio Aguirre
	3

	Mario Ferreira
	2

	Luis Alvarez
	2

	Luciano Colavitta
	2

	Carlos Lanusse
	2

	Gustavo Gilabert
	1

	Eduardo Dreguer
	1

	Gustavo Tripodi
	1

	Santiago Barraza
	1

	Alberto Somoza
	1

	Alberto Ferragine
	1

	Emiliano Jaureguiber
	1


PROGRAMACIÓN 3º FECHA


Miércoles 7 de Abril

21:00hs. Los Tigres Vs. El Rejunte

21:45hs. entramos por la ventana Vs. Deportivo Hernia

LIBRE: Fulbo - Vet
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